
 

 

ご投資家の皆様へ 

 

フィデリティ投信株式会社 

 

 

「フィデリティ・ＵＳリート・ファンド」のお買付け申込受付再開に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、弊社設定・運用の投資信託、「フィデリティ・ＵＳリート・ファンド A（為替ヘッジあ

り）/B（為替ヘッジなし）」（以下、「当ファンド」といいます。）につきましては、当ファンド

の純資産総額が実際の運用上の限度額に近づいたため 2011 年 2 月 25 日（金）以降、お買付け

のお申込の受付（募集）を停止させていただいておりましたが、直近の純資産総額（8 月 15 日

（月）時点において 4,916 億円）の状況等を勘案し、2011 年 9 月 12 日(月)より募集を再開する

ことといたしましたのでご案内申し上げます。 

 

当ファンドの信託金限度額につきましては、現在の投資信託説明書（目論見書）記載の 1 兆

円から変更はございません。運用上限額につきましても、足元の米国リート市場の状況等を踏

まえ、前回の募集停止時点と同様に 7,000 億円から 8,000 億円程度とさせていただきます。 

 

引き続き弊社ならびに当ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


